Cześć nr.2 – ilości w opcji

               Tabela nr 2b


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Wielkość opakowania
	Ilość op. minimalna
	Ilość op.
maksymalna

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 

	1
	Gaziki do dezynfekcji skóry,  nasączone 70 % alkoholem, wymiar 65 x30 mm, pakowane pojedynczo
	100 szt.
	800
	1100

	2
	Chusteczki do dezynfekcji skóry, nasączone 70 % alkoholem izopropylowym, wymiar 6-9 cm x 11-12 cm lub zbliżony, pakowane pojedynczo
	100 szt.
	80
	120

	3
	Octenisept  – butelka z atomizerem, produkt leczniczy na bazie oktenidyny, bezalkoholowy płyn do bezbolesnego odkażania ran, błon śluzowych i skóry. Lek wykazujący działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze.

	250 ml
	30
	50


